

**Sak 1 Åpning ved leder**

Presis klokka 10.00 ønsket formann leder Gullik Klepaker velkommen ved å ringe i den tradisjonsrike klokka for å markere åpningen av det 118. Forbundssting. Han ønsket delegater, gjester fra Danmark samt øvrige tilhørere velkommen. Helge Wilmann, Tønsberg ble så minnet med ett minutt stillhet.

**A) Velkommen**

Varaordfører i Sarpsborg var dessverre blitt syk, så hennes punkt på agendaen måtte utgå.

**B) Faginnslag**

Medlemsverving ved Svein Ødegård fra Varhaug var satt opp som faginnslag. Han er sekretær i Norges største forening og fortalte villig hvordan medlemsutviklingen i JOSK hadde utviklet seg. Styret hadde på ett tidspunkt besluttet at de skulle rekruttere og beholde medlemmer. De har gjennomført en vervekampanje, kalt «Min Første Kanin». Der har de hatt fadderordning, gratis påmelding på lokalutstilling og redusert kontingent første året som de viktigste virkemidler. Det nye medlemmet får boken «Kaniner» av Unsgård. Svein presiserte også at man ikke bør dele ut giro men ta i mot betaling for kontingent straks, betalingsterminal er derfor et viktig tiltak. Han snakket også rundt utstillinger, medlemsmøter, andre sosiale arrangementer og profilering som viktige faktorer for å få/beholde medlemmer. Svein holdt ett fantastisk flott innlegg, som han fikk applaus og blomster for.

**C) Info om Europautstillingen i Danmark 2018**

Den danske forbundsformann, Carsten Philipsen, entret så podiet for å informere om Europautstillingen i Herning i 2018. Han benyttet først anledningen til å takke for innbydelsen og gratulerte Svein Ødegård med flott innlegg. Carsten fortalte at det er 5 nasjonale foreninger som sammen skal arrangere i 2018. De venter 6000 kaniner, som sammen med fugler, marsvin, høns og duer vil fylle 5 store messehaller i Herning. Arrangementet vil bli en opplevelse for livet. Det vil bli mulig å delta med norske dyr, men om vi ikke kan ta de med hjem, så kan de selges på utstillingen. Det påmeldes i (evt. flere) kolleksjoner på 4 dyr med bedømmelse etter Europa standarden. Det vil være behov for alle typer medarbeidere, både under rigging, bedømmelse, og opprydding. Carsten ble tilslutt overrakt gave som takk for et informativt innlegg.

**Sak 2 opprop og godkjenning av fullmakter**

Opprop viste 30 stemmeberettigede delegater.

**Sak 3 Erklæring av møtets gyldighet**

Det fremkom ingen kommentarer og møtet ble derfor erklært for gyldig.

**Sak 4 Konstituering**

- A. Valg av møteleder: Svein Kamfjord foreslo Alf Gunnes. Enstemmig valgt.
- B. Valg av 2 sekretærer: Anne Mette Klepaker og Svein Clausen ble foreslått av Svein Kamfjord. Ingen andre forslag. Enstemmig valgt
- C. Valg av 2 desisorer: Bjørn Petter Åsheim og Hans Petter Wold ble foreslått av Svein Kamfjord. Ingen andre forslag. Enstemmig valgt.
- D. Valg av tellekorps: Ivar Østli og Rolf Ludvigsen ble foreslått av Svein Kamfjord og enstemmig valgt.

Alf Gunnes tok plass ved styrebordet, overtok klubba og takket for tilliten. Han oppfordret delegatene til å reise seg og snakke høyt. Han poengterte så at han ikke hadde stemmerett, og foreslo, å benytte loddtrekning ved evt stemmelikhet. Han fikk også tilslutning til å behandle side 14, Styrets arbeidsplan før budsjett.

AMK  


**Sak 5 Behandle styrets årsmelding**

Ordstyreren refererte overskriften i hvert avsnitt, uten at delegatene hadde kommentarer til årsmeldingen på sidene 9 – 13. Styrets årsmelding ble deretter enstemmig godkjent.

Årsmeldinger presentert på sidene 15-29 fra grupper, utvalg o.a. ble så gjennomgått. Thormod Saue fra Dommergruppen kommenterte gruppens årsmelding. Dommerkonferansen kostet mye i fjor, Thormod ba lag og foreninger melde seg som teknisk arrangør av dommergruppens konferanse. De fremlagte meldinger ble så tatt til etterretning som fremlagt.

**Sak 6 Regnskap**

Kasserer Ivar Østli forklarte det største avviket fra budsjett, som er lavere kontingent inntekter grunnet færre medlemmer. Materialsalg har også lav omsetning i 2015. Kaare Midtun mente at kontingentinntekt blir misvisende lav pga av medlemmer som melder seg inn etter 1 oktober og derfor inntektsføres på året før. Han mente vi ser en medlemsdreining til flere seniorer- og færre juniormedlemmer.

**Sak 7 Revisors beretning**

Revisor Sturle Skeidsvoll leste opp revisjonsberetningen datert 20. januar 2016. Denne forelå ikke da forbundstingsheftet ble sendt ut til delegatene. Revisor ga ros for oversiktlig regnskap og nøktern drift. Kaare Midtun spurte om budsjett 2017 med 44.000 høyere inntekt i kontingent. Sturle Skeidsvoll presiserte at NKF har en formue på ca 400.000 og at økonomien fortsatt er sunn. Revisor nevnte utgiftsreduksjon på Tidsskriftet som mulig. Gullik Klepaker sa at styret tenker positive jfr faginnslag tidligere i dag og satser med mål om bedre medlemstall i 2016 enn i 2015. Leder sa at TK er viktig og at reduksjon vil være smertefullt for NKF. Ivar Østli poengterte at nye medlemmer i 4. kvartal 2014 var større enn samme periode i 2015. Dette medfører at kontingentinntekter i 2016 vil bli større. Kaare Midtun påpekte viktigheten av rekruttering og vil beholde TK og et sannsynlig underskudd i regnskapet. Ivar Østli sier en økning på 50 nye seniorer ville vært nok for å få budsjettbalanse.

Det ble så votert over regnskapet uten styrets stemmer, enstemmig vedtatt.

**Sak 8 Kontrollkomiteens rapport s**

Kaare Midtun mente at formuleringen i rapporten var feil, det er ikke økte utgifter men en inntektssvikt. Arild Gundersen påpekte at alle nødvendige dokumenter i henhold til lovverket må sendes inn til fastsatt frist for å kunne møte med stemmerett på forbundstinget.

**Sak 9 Budsjett/Kontingent s 39.**

Før budsjettet for 2017 ble diskutert, ba ordstyrer om at styrets arbeidsplan for 2016 på side 14 ble behandlet. Gullik Klepaker fremførte at styret ønsket å opprettholde aktivitetene. Det fremkom ingen andre kommentarer til arbeidsplanen.

Kaare Midtun snakket om kontingent og mulig ekstra økning av denne. Ivar Østli sa at styret -som tidligere vedtatt- hadde justert kontingentsatsene etter konsumprisindeksen. Kaare Midtun spurte så hva forbundet har gjort for ikke å miste flere medlemmer. Gullik Klepaker svarte at det er lokalforeningene som mister medlemmer og spurte hva Drammen har gjort for å beholde og øke medlemstallet. Midtun svarte at Drammen deltar på en messe og har tilbud om redusert kontingent for junior første året. Ordstyrer Gunnes avrundet med at alle har ett ansvar med å rekruttere og beholde medlemmene.

Fremlagt budsjett ble enstemmig godkjent

**Sak 10 Saker til behandling**

Ingen saker forelå

**Sak 11 Fastsette tid og sted for fremtidige Landsutstillinger.**

AMK  


NKFs leder sa at det nylig hadde kommet en søknad fra JOSK om å arrangere LUU/NM 2016 på Quality Sola. Arild Gundersen sa at dette er et konferanseområde på hotellet med målene 31 x 17 meter hvor hoppebanen for lengde må foregå i en sving eller utendørs. Gullik Klepaker takket JOSK for søknaden og regnet med at om alle legger godviljen til, vil dette bli ett flott arrangement og forbundstinget gav sin tilslutning ved akklamasjon.

Anne Mette Klepaker fra Larvik&Sandefjord ba så om ordet og signaliserte at i samarbeid med Grenland ville de forsøke å arrangere LU/NM 2017.

### Sak 12 Valg følge NKFs lovverk.

Alf Gunnes leste valgkomiteens innstilling og tok fatt på de enkelte valg. Ingen bad om ordet, ingen andre forslag fremkom og ingen krevde skriftlig avstemming, dermed ble valgene gjennomført:

Leder: Gullik Klepaker var foreslått og ble gjenvalgt for 1 år.

Styremedlem: Johnny Lyshaug var foreslått av valgkomiteen og ble gjenvalgt for 2 år.

Styremedlem: Geir Hovde var foreslått av valgkomiteen og ble gjenvalgt for 2 år.

Valg av nestleder: Johnny Lyshaug ble foreslått av Kari Jørgenrud og valgt for 1 år ved akklamasjon.

1.varamedlem: Svein Kamfjord var foreslått og ble valgt for 1 år.

2.varamedlem: Kristin Harmens Berg var foreslått og ble valgt for 1 år.

3.varamedlem: Arild Gundersen var foreslått og ble valgt for 1 år.

Kontrollkomite: Jonny Hadland var foreslått av valgkomiteen og ble valgt for 1 år.

Hilde Krogedal var foreslått og ble valgt for 1 år.

Anne Lise Tvedt var foreslått og ble gjenvalgt for 1 år.

Revisor: Sturle Skeidsvoll var foreslått av valgkomiteen. Arild Gundersen foreslo Bjarne Øygard. Skriftlig avstemming viste 14 stemmer for Øygard og 16 stemmer for Skeidsvoll som dermed ble gjenvalgt.

Vararevisor: Bjarne Øygard var foreslått og ble gjenvalgt for ett år ved akklamasjon.

Valgkomite: 2 medlemmer skulle velges. Kari Jørgenrud foreslo gjenvalg på Svein Ødegård og Alf Gunnes, som ble gjenvalgt ved akklamasjon.

### Sak 13 Avslutning.

Alf Gunnes avsluttet med å si at det hadde vært behagelig å være møteleder i en så flott forsamling med saklig debatt, takket for seg og overlot ordet til lederen. Gjenvalgt leder Gullik Klepaker overrakte blomster og takket Alf Gunnes for innsatsen. Leder overrakte så blomster til leder av JOSK som takk for at de tar på seg å arrangere LUU/NM 2016. Svein Clausen fra Grenland fikk også blomster som takk for søknaden om LU/NM 2017.

Klokka 11.50 ble Forbundstinget erklært for avsluttet.

Skien / Larvik, 11. mars 2016



Anne Mette Klepaker, sekr  
sign



Svein Clausen, sekr  
sign

Jeg bekrefter at møteprotokollen er i overenstemmelse med de vedtak som ble fattet:



Bjørn Petter Åsheim



Hans Petter Wold